
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA, ALCALDIA
* DEjPTO. DE EDT,]CACIoN *

- Desígnese o Jefe de Adquisiciones del Depto.
de Educoción Municipol.

LoTA. 18 0CI. ?018

DECRETo D.E.M. N"3963 (c)

Vistos:
Memoróndum N" 459 de fecha 02.10.2018, del

Jefe DEM, que instruye elaborar decreto que designa como Jefe Comunal SAE
Sistema Admisión Escolar del Departamento Educación Municipal, anexo de
contrato con fecha 02 de octubre de 2018; Decreto DEM N'91 ldel 27 de ogosio
de 201ó que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde" D.F.L.
Nol, del 24.01 .94, "Código del Trobojo" Y en uso de los focultodes que me
confiere el ort. 12' y ó3' de lo Ley N"l B.ó95, Orgónico Constitucionol de
Municipolidodes;

DECRETO:

1.- DESIGNASE o conlor del 27 de septiembre de
2018, como Jefe Comunal SAE Sistema Admisión Escolar del Departamento
Educación Municipal o Don DANIEI ALONSO MONSALVES PEREZ,

2.- En todo lo demós, el Controto de Trobojo se
montiene vigente en todos sus porles.

ANÓTESE, COMUNÍAUESE, REGRISTRCE Y

GO RZON ZAPATA
os O.EDU CION MUNICIPAL

"POR ORD DEL SEÑOR ALCALDE"

JR Rfuuris¡.-

DISTRIBUCION:
- lnteresodo.
- Alcqldío.
- Conlrolorío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Deplo. Personol.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.

L

l-.
R0

oro

P A ¿s

ETE
OEPI()

f DUCAG¡0il

JOS

SECREÍARIO
MUNICIPAI-

o
BALLRJO

ARCHíVESE.-

e
.-l

Datos Personales Sensibles




